

Název : **Oprava břevna závor na PZZ v km. 30,380 v úseku Borová u Poličky - Čachnov**

Číslo objednávky : SSZT PCE 23_32 (LC17)

Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Místo	Objekt	Zakázka
7592830862	Součásti stojanu se závorou Unašeč břevna EKC IV na AŽD99 (CV708485037)	kus	4,000	8 810,00		35 240,00	Borová u Poličky-Čachnov	PZZ v km. 30,380	E413KWCZBFC0
7592830812	Součásti stojanu se závorou Břevno kompozitní úplné EKC 7,5 m (CV708485021)	kus	3,000	34 190,00		102 570,00	Borová u Poličky-Čachnov	PZZ v km. 30,380	E413KWCZBFC0
7592830816	Břevno kompozitní úplné EKC 8,5 m (CV708485019)	kus	1,00	43 900,00		43 900,00	Borová u Poličky-Čachnov	PZZ v km. 30,380	E413KWCZBFC0
R 1	Skříň s kabelem propojovacím pro motor AŽD 99	kus	4,000	5 200,00		20 800,00	Borová u Poličky-Čachnov	PZZ v km. 30,380	E413KWCZBFC0
7592837100	Demontáž břevna závory	kus	4,000		374,00	1 496,00	Borová u Poličky-Čachnov	PZZ v km. 30,380	E413KWCZBFC0
7592835036	Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m s kontrolou celistvosti	kus	4,000		1 100,00	4 400,00	Borová u Poličky-Čachnov	PZZ v km. 30,380	E413KWCZBFC0
090001001R	Ostatní náklady - práce elektromechanika	hod	16,000		600,00	9 600,00	Borová u Poličky-Čachnov	PZZ v km. 30,380	E413KWCZBFC0
024101401	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	hod	2,000		1 300,00	2 600,00	Borová u Poličky-Čachnov	PZZ v km. 30,380	E413KWCZBFC0
9902100700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	2,000		2 102,00	4 204,00	Borová u Poličky-Čachnov	PZZ v km. 30,380	E413KWCZBFC0

Celkem :

224 810,00

Práce byly provedeny v požadované kvalitě.

Dne:

Za SSZT Pardubice:

Za společnost Údržba u SSZT Pce 2022-2023:

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4047336

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f1f42957-4cce-47d7-8cb2-44f34cb8b08d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.10.2023 06:47:00



4b89cf2e-f00a-4e95-aaff-67bfe03b7162